39 BOLETA ELECTRÓNI 78860 2025-12-06 3 CORRIGE VALORES PROUCTO SE COBRO DE MAS 

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$11.345
$0
$2.155
$

$13.500

SON: TRECE MIL QUINIENTOS PESOS